
Zarządzenie Nr 229 /2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych oraz inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Kraszewice. 

Na podstawie art. 14 i art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Halinę Zadkę do pełnienia funkcji: 

1. pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, 

2. inspektora ds. bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

§ 2. Zakres zadań wynikających z pełnienia funkcji pełnienia funkcji pełnomocnika ds. ochrony 

informacji niejawnych określa art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.). 

§3. Zadaniem wynikającym z pełnienia funkcji inspektora ds. bezpieczeństwa 

teleinformatycznego jest weryfikacja i bieżąca kontrola zgodności funkcjonowania systemu 

teleinformatycznego Urzędu Gminy Kraszewice ze szczególnymi wymaganiami 

bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

§ 5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


		2022-06-09T08:47:50+0200
	Konrad Kuświk




